Isojoki

Uutuusluettelo 5.10.2023

Uutuudet ajalta: 1.1.2023 - 31.1.2023
Uutuuksia: 99 nimeketta
Yksikkd: Isojoen kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

30.13 Kuusela, Sari, Vaikutuksen alaisena : eli kuinka ihmiset Kirjat
kirjoittaja. ympaérillamme vaikuttavat kaikkeen, mit&

teemme

32.2 Akpojaro, Jordan, Kysy ja kurkistal : mitéa rasismi on? Kirjat
kirjoittaja.

32.7 Linkola, Pentti, Isanmaan ja ihmisen puolesta Kirjat
kirjoittaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

58.11 Bergeron, Alain  Lepakot Kirjat
M., kirjoittaja.

58.12 Flyktman, Reima, Suomen linnut : suuri lintudanikirja Kirjat
kirjoittaja,
valokuvaaja.

58.12 Lindo, David, Linnut ;: ihmeellinen luonto Kirjat
kirjoittaja.

58.14 Bergeron, Alain ~ Hait Kirjat
M., kirjoittaja.

58.14 Bergeron, Alain  Piraijat Kirjat
M., kirjoittaja.

58.9 Haataja, Antti, Tappajat : suurpetojen kilpajuoksu ravintoketjun Kirjat
1977- kirjoittaja,  huipulle
valokuvaaja.

59.55 Durchman, ADHD ja parisuhde Kirjat
Sari-Marika,

kirjoittaja.
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
59.562 Hongisto, Mita terapiassa tapahtuu? : terapiassa kayneet Kirjat 60A1
Sanna-Kaisa, ja asiantuntijat kertovat

1980- kirjoittaja,
haastattelija.

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

60.8 Fingrid. Kristiinankaupunki-Nokia 400+110 kilovoltin Kirjat 60A1
voimajohtohanke : Ympaéristévaikutusten
arviointiohjelma 2022

65.424 Ojanpera, Merja, Lasten neuleita Kirjat 60A1
kirjoittaja.

65.43 Kostet, Jenna, Neulottu Kalevala Kirjat 60A1
1984- kirjoittaja.

65.43 Laitinen, Niina, Villasukkatarha Kirjat 60A1
kirjoittaja,
kuvittaja.

65.43 Makkonen, Katja, Kaarrokeneuleita kettujen saaresta Kirjat 60A1
kirjoittaja,
valokuvaaja.

65.43 Minun suomalaisneuleeni Kirjat 60A1

65.434 Fertig, Linda, Boho makramee : solmi korut ja kodinsomisteet Kirjat 60A1
kirjoittaja,
valokuvaaja.

65.8 Ranto, Tuomo, Rakenna omia Lego-ajoneuvoja Kirjat 60N 1
kirjoittaja,
kuvittaja.

66.4 Segercrantz, Suvi, Puutalo : kunnosta & sisusta Kirjat 60A1
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kuvittaja.

67.45 Telkanranta, Millaista on olla lemmikki? Kirjat 60A1
Helena, 1965-
kirjoittaja.

67.451 Telkéanranta, Millaista on olla koira? Kirjat 60A1
Helena, 1965-
kirjoittaja.

67.452 Telkéanranta, Millaista on olla kissa? Kirjat 60A1
Helena, 1965-
kirjoittaja.

68.33 Kondo, Marie, Kurashi : iloa sékenoiva elama Kirjat 60A1
kirjoittaja.



Luokka

Tekija

7 TAITEET. LHKUNTA

Luokka

79.815

9 HISTORIA

Luokka

92.6

92.73

97.1

97.1

99.139

99.139

99.16

Tekija

Getaway games,
kirjoittaja.

Tekija

Hanninen, Reetta,
1979- kirjoittaja.
Jaaskelainen,
Rauno, 1953-
kirjoittaja.
Jangfeldt, Bengt,
1948- kirjoittaja.
Siskin, Mihail,
kirjoittaja.
Freedland,
Jonathan,
kirjoittaja.
Skaletska, Jeva,
2010- kirjoittaja.
Alsarraf, Renee,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

Tekija

Aleksijevits,
Svetlana,
kirjoittaja.
Alston, B. B.,
kirjoittaja.
Bae, Grethe,
kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Nimeke Materiaali
Pakoretki mestauslavalta Kirjat

Nimeke Materiaali

Kapinaa ja kiusantekoa : Venajan Kirjat
sortokoneiston vastustus Suomessa

Laguksen nuolet : panssaridivisioonan miehet  Kirjat
jatkosodassa

Venaja : aatteet ja ideat Pietari Suuresta Putiniin Kirjat

Sota vai rauha : kirjoituksia Venajasta ja Kirjat
l&nnesta

Pako Auschwitzista : mies joka halusi varoittaa  Kirjat
maailmaa

Ette tieda mita sota on Kirjat
Elaman oppitunteja koirilta ja ihmisilta Kirjat
Nimeke Materiaali
Sinkkipojat Kirjat
Amari ja taikureiden peli Kirjat
Mayday Kirjat
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Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Cedervall,
Marianne,
kirjoittaja.

Cornwell, Patricia,

kirjoittaja.
Crippa, Luca,
kirjoittaja.
Griffis, Gigi,
kirjoittaja.
Griffiths, Elly,
kirjoittaja.
Haapala, Vesa,
1971- kirjoittaja.
Hoover, Colleen,
kirjoittaja.
Hunter, Cara,
kirjoittaja.
Hunter, Erin,
kirjoittaja.
Kalajoki, Mikko,
1972- kirjoittaja.

King, Stephen,
1947- kirjoittaja.

Kurkijéarvi-Willans,

Anna, kirjoittaja.
Lapena, Shari,
kirjoittaja.

Lilja
Sigurdardattir,
kirjoittaja.
Mansell, Jill,
kirjoittaja.
Metsurin tarina
(elokuva : 2022)
Multisilta, Jenni,
1992- kirjoittaja.
Nivukoski, Paula,
1985- kirjoittaja.
O'Leary, Beth,
kirjoittaja.
Osman, Richard,
kirjoittaja.

Nimeke
Varjo yéssa

Ruumiinavaus

Tyttd Kiovasta

Keisarinna

Murhan kasikirjoitus

Alexis : elamankertomus

Se paattyy meihin

Vimma

Kadonneet tahdet

Jalkildyly : romaani

Satumaa

Charlotta ja unelmanallen salaisuus

Viimeinen perheillallinen

Jaakylma aurinko

Pitaisiko kertoa?

Metsurin tarina

Kuka viimeiseksi jaa

Kerran valo katoaa

Hukkareissu

Hutiluoti

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
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60 AJdan1l
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60L1
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Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Pooley, Clare,
kirjoittaja.
Puonti, Kale,
1962- kirjoittaja.

Pylkkanen, Kaisa,

kirjoittaja.
Russell, Rachel
Renée, kirjoittaja,
kuvittaja.

Serle, Rebecca,
kirjoittaja.
Supermarsu 2
(elokuva : 2022)
Taylor, Thomas,
kirjoittaja.

Tola, Joonatan,
1983- kirjoittaja.
Turunen, Heikki,
1945- kirjoittaja.
Tyce, Harriet,
kirjoittaja.

Tyler, Anne,
kirjoittaja.
Unkari, Arttu,
1987- kirjoittaja.
Ware, Ruth,
kirjoittaja.
Webb, Holly,
kirjoittaja.
Vekkeli, Pirkko,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

Tekija

Airola, Sari, 1967-
kirjoittaja, taiteilija,

kuvittaja.

Baker, Laura,
kirjoittaja.

Nimeke
Joka paiva laiturilla viisi

Fadi

Rajahdysvaara

Nolo elaméni. 8, Olisinpa kuninkaallinen /

Kesa Amalfin rannikolla

Supermarsu 2

Festergrimm

Hullut ihanat linnut : romaani

Simpauttajan hinta : timotein tuoksu Il : romaani

Keskiyolla kaikki paattyy

Palmikko

Isamies ja mahdoton aikasolmu

Huonetoveri

Topias karkuteilla

Lellis ja Rayha matkalla Saapasmaahan

Nimeke

Lumiyd

Miten sina tahtoisit lukea?

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat
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Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Berrios, Frank,
kirjoittaja.
Chapman, Jane,
kirjoittaja, taiteilija.

Chisholm, Alastair,

kirjoittaja.
Courtney-Tickle,
Jessica, kirjoittaja,
taiteilija.

Cousins, Lucy,
kirjoittaja.
Cousins, Lucy,
kirjoittaja.

David, Donna,
kirjoittaja.
Davidsson,
Cecilia, kirjoittaja.
Hemming, Alice,
kirjoittaja.
Janssen, Mark,
kirjoittaja, taiteilija.
Jeffs, Lotte,
kirjoittaja.

Kallio, Liisa, 1968-

taiteilija.
Lagonegro,
Melissa, kirjoittaja.
Newson, Karl,
kirjoittaja.
Parachini, Jodie,
kirjoittaja.

Philip, Simon,
kirjoittaja.

Robinson,
Michelle,
kirjoittaja.
Rowland, Lucy,
kirjoittaja.
Semple, David,
taiteilija.

Nimeke
Miles Morales : Spider-Man

Myyran oma paikka

Tosi nalkainen lohikaarme

Viidakon katkoissa

Maisan ambulanssi

Maisan roska-auto

Huisin paljon junia! : I6yda suosikkisi!

Muumipeikko ja talven taika

Kukka on minun!

Ottaisin yhden yksisarvisen, kiitos!

Verraton perheeni

Oho, nyt harmittaa!

Seikkailujen yo

Sua totisesti rakastan

Heratys, kuormurit!

Marun lahja

Robin Hood ja iloiset veikot.

Junat, laivat, lentokoneet

Yksisarvinen, joka ei tykk&a kimalteista

Min& ajan kaivuria

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Semple, David,
taiteilija.
Sirdeshpande,
Rashmi, kirjoittaja.
Troll, kirjoittaja,
taiteilija.
Umansky, Kaye,
kirjoittaja.
Vamos a dormir,
suomi.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

Tekija

Platt, Jason,
sarjakuvantekija.

Vehniainen,
Jarkko, 1973-
sarjakuvantekija.

Nimeke
Mina ajan paloautoa

Diplodocus ja taiteen mahti
Mestarietsiva Peppunen : Mestarietsiva
rakastuu?!

Sulo Sorsan huono péiva

Menné&an nukkumaan

Nimeke

Hervoton hattuhardelli

Kamala luonto. Oman elaméanséa sankarit /

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat
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Niteet
60 L Kuv 1

60 L Kuv 1

60 L Hel 1

60 L Kuv 1

60L1

Niteet

60L Sarl

60 ASarl



